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Fagerhult Group AB (publ) meddelar vinstvarning – 
rörelseresultatet för första kvartalet 2026 svagare än 
förväntat
Fagerhult Group AB (publ) (”Bolaget” eller ”Koncernen”) meddelar en vinstvarning avseende det första 
kvartalet 2026. Bolagets preliminära resultat för första kvartalet 2026 indikerar ett svagare 
rörelseresultat, jämfört med den information och de förutsättningar som förelåg vid ingången av 
kvartalet.

Resultatutveckling under första kvartalet 2026

Resultatutvecklingen under det första kvartalet 2026 har påverkats negativt av den rådande allmänna 
marknadsoron som till stor del beror på det geopolitiska läget i Mellanöstern, och som Bolaget kan se 
påverkar ledtiden på Koncernens försäljningsprocesser i ett flertal geografiska områden. Vidare har 
den starkare kronkursen bidragit negativt till nettoförsäljningen för kvartalet. Försäljningsmixen 
mellan de olika koncernbolagen har påverkat bruttomarginalen negativt.

Sammantaget har detta resulterat i ett lägre rörelseresultat. Mot bakgrund av den information som nu 
föreligger bedömer Bolaget att avvikelsen i rörelseresultatet för det första kvartalet 2026 är av sådan 
betydelse att informationen ska offentliggöras.

Under det första kvartalet 2026 uppgick Koncernens preliminära nettoomsättning till 1 821 Mkr (1 
940) och EBITA uppgick till cirka 44 Mkr (163). Det preliminära resultatet efter skatt för första 
kvartalet 2026 är -29 Mkr (72) och per aktie -0,16 Kr (0,41).

Likviditet och finansiell ställning

Per dagen för detta pressmeddelande uppgår Koncernens tillgängliga likviditet till cirka 1 977 Mkr, 
inklusive outnyttjade kreditfaciliteter. Bolaget bedömer att Koncernens likviditet och Bolagets tillgång 
till kreditfaciliteter är tillfredsställande. Kassaflödet och balansräkningen följs fortsatt noggrant.

Kommentar från VD

Verkställande direktör Bodil Sonesson kommenterar:

”Utfallet under det första kvartalet 2026 har varit svagare än förväntat och vi ser allvarligt på den 
försämrade resultatutvecklingen. Mot bakgrund av det rådande läget har vi valt att kommunicera en 
vinstvarning. Vi arbetar aktivt med att stärka koncernen, och den strategiska genomgång vi tidigare 
initierat syftar till att säkerställa långsiktig lönsamhet och stabilitet. Bolaget kommer lämna 
information om genomgången senast i samband med delårsrapporten för det andra kvartalet 2026. 
Positivt är att orderstocken i kvartalet uppvisar en ökning jämfört med motsvarande period 
föregående år, vilket bekräftar en stabil underliggande efterfrågan på våra produkter och lösningar. 
Parallellt med våra interna åtgärder upprätthåller vi ett starkt fokus på marknadsbearbetning och 
försäljning för att dra nytta av de gynnsamma industritrender som driver på affären.”
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Delårsrapport

Den finansiella informationen ovan är preliminär. Bolaget kommer att publicera sin fullständiga 
delårsrapport för första kvartalet 2026, inklusive kommentarer till utvecklingen, måndagen den 4 maj 
2026. En webbsänd telefonkonferens avseende delårsrapporten hålls tisdagen den 5 maj 2026, 
klockan 09:30.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Bodil Sonesson, CEO
Mobil: 076-762 24 90
E-post: bodil.sonesson@fagerhultgroup.com

Oscar Wallstén, CFO
Mobil: 072-223 76 02
E-post: oscar.wallsten@fagerhultgroup.com

Niklas Willstrand, Head of Communications
Mobil: 076-765 16 35
E-post: niklas.willstrand@fagerhultgroup.com

Om oss
Fagerhult Group är ett av Europas ledande belysningsbolag med ca 4 100 anställda i 27 länder och en 
omsättning på 7 891 Mkr för 2025. Vi består av 13 varumärken indelade i fyra affärsområden – 
Collection, Premium, Professional och Infrastructure. Alla våra varumärken tillverkar högkvalitativa 
professionella belysningslösningar. Vi jobbar huvudsakligen med specifikationer tillsammans med 
våra partners. Tillsammans har vi belysningslösningar för nästan alla användningsområden och vår 
närvaro är global.

Denna information är sådan information som Fagerhult Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-20 17:30 CEST.
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